o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava namjenjenih za subvencioniranje  

„Programa podrške razvoju konkurentnosti privrede  

(investiranje u opremu)“ za 2021. godinu 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 1.072.968,01 KM (slovima: 

jedanmilionsedamdesetdvijehiljadedevetstotinašezdesetosam i 01/100 konvertibilnih maraka)    

namijenjena za subvencioniranje „Programa podrške razvoju konkurentnosti privrede (investiranje u 

opremu)“ za 2021. godinu privrednim subjektima, prema tabeli koja je sastavni dio ove odluke.  

Član 2. 

(Ekonomski kod)